
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 9/2017 del 26 aprile 2017  

 
Il giorno mercoledì 26 aprile 2017, alle ore 15:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono 

riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 
Simona Regondi   Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 

 
Componenti presenti:  5 

Componenti assenti:    / 
 

 
 

Il Direttore informa sulla richiesta di mobilità volontaria esterna e sulla richiesta di aspettativa, 
datate 3 aprile 2017, pervenutaci da Emanuele Blandizzi, dipendente di Sercop dal 05/03/2012 

con la qualifica di Assistente Sociale, livello D1. 

Relaziona anche sulla comunicazione pervenuta tramite PEC dal Comune di Terno di Isola in data 
31/03/2017 (Protocollo N. 3915), avente come oggetto “incarico di assistente sociale a tempo 

pieno e determinato ex art. 110 D.Lgs. 267/2000” relativa alla richiesta di nulla-osta al 
trasferimento dello stesso dipendente, con decorrenza aprile 2017. 

Poiché ci sono elenchi di professionisti relativi a pregresse selezioni e, a breve, se ne effettueranno 
di nuove, che daranno luogo ad un elenco di nuovi nominativi, non si registra alcun problema 

nell’effettuare una eventuale tempestiva sostituzione 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 Vista la richiesta del pervenuta dal dipendente Blandizzi Emanuele; 

 Vista la richiesta pervenuta dal Comune di Terno di Isola in data 31/03/2017; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

 

DELIBERA 
 

1. Di concedere la mobilità esterna al signor Emanuele Blandizzi;  
2. Di concedere il periodo di aspettativa senza assegni, art. 110 comma 5 d.lgs. 267/2000 

come da richiesta dallo stesso avanzata;  

3. Di approvare la richiesta di nulla osta pervenuta in data 30/03/2017 dal Comune di Terno 
d’Isola; 

4. Di concordare come data di trasferimento (ultimo giorno presso Sercop) il 14 maggio 
2017 e provvedere al trasferimento presso il nuovo Ente anche delle ferie e festività 

soppresse maturate ma non godute; 
5. Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

deliberazione. 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.       29 Nulla Osta per aspettativa e mobilità dipendente 

Blandizzi Emanuele 


